
 
 
Program prevence cévního stárnutí 

Interní oddělení Polikliniky ambulantních specialistů se zabývá medicínou proti stárnutí 
(antiageing medicine). Jedná se o preventivní postupy moderní medicíny určené pro klienty, 
kteří se aktivně starají o své zdraví a mají zájem maximálně prodloužit svůj aktivní život. 
Speciální program medicíny proti stárnutí obsahuje pravidelná vyšetření lipidového 
metabolismu, stavu kardiovaskulárního ústrojí, kontrolu a korekce tělesné váhy a doporučení 
o tělesné aktivitě. 
V rámci tohoto programu je možno využít i služeb korektivní dermatologie. 
Program medicíny proti stárnutí (anti ageing) není hrazen zdravotními pojišťovnami. Klient, 
který chce být zařazen do programu anti ageing medicíny si některá vyšetření hradí sám. 
 

Co program prevence cévního stárnutí obsahuje: 

1. Komplexní vyšetření lékařem internistou 
2. Vyšetření krve (biochemie – cholesterol, triglyceridy) 
3. Ultrazvukové vyšetření extrakraniálních cév 
4. Elektrokardiografické vyšetření - EKG 
5. Echokardiografické vyšetření ultrazvukem (zjišťuje stav srdce, srdečních chlopní a 

velkých tepen) 

Cena preventivního programu cévního stárnutí: 7 000,-Kč. 

V návaznosti na preventivní vyšetření můžeme zajistit dle vašeho zdravotního stavu i další 

vyšetření – CT, NMR, mamografie, PET. Tato vyšetření, pokud jsou námi indikovaná - to 

znamená, že mají vyloučit či objasnit reálné podezření na onemocnění – jsou hrazena ze 

zdravotního pojištění. 


